

Årsredovisning

för

iXSy AB

559292-1703

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Johansson, Verkställande direktör
2024-07-29

Styrelsen för iXSy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva programmering och systemutveckling i form av färdiga systemlösningar-, e-handels lösningar och webbprojekt. Företaget skall även sälja it-konsulttjänster till andra företag för specifika projekt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	461	1 570	1 140
Resultat efter finansiella poster	134	684	425
Soliditet (%)	59,4	53,6	44,9

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	251 065	404 112	680 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-377 183		-377 183
Balanseras i ny räkning		404 112	-404 112	0
Årets resultat			77 033	77 033
Belopp vid årets utgång	25 000	277 994	77 033	380 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 994
årets vinst	77 033
	355 027
disponeras så att i ny räkning överföres	355 027
	355 027

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		461 432	1 570 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		461 432	1 570 389
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 361
Övriga externa kostnader		-83 575	-182 659
Personalkostnader	2	-246 366	-696 554
Summa rörelsekostnader		-329 941	-885 574
Rörelseresultat		131 491	684 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 418	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-602	-792
Summa finansiella poster		2 816	-781
Resultat efter finansiella poster		134 307	684 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-173 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-173 000
Resultat före skatt		99 307	511 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 274	-106 922
Årets resultat		77 033	404 112

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	333 175	0
Övriga fordringar	125 206	50 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	80 742	0
Summa kortfristiga fordringar	539 123	50 601

Kassa och bank

Kassa och bank	519 976	1 631 065
Summa kassa och bank	519 976	1 631 065
Summa omsättningstillgångar	1 059 099	1 681 666

SUMMA TILLGÅNGAR

1 059 099

1 681 666

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 994	251 065
Årets resultat		77 033	404 112
Summa fritt eget kapital		355 027	655 177
Summa eget kapital		380 027	680 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		314 000	279 000
Summa obeskattade reserver		314 000	279 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 215	0
Skatteskulder		48 970	176 499
Övriga skulder		290 887	445 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	100 754
Summa kortfristiga skulder		365 072	722 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 059 099	1 681 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirasten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2024-06-28

James Johansson

James Johansson

Styrelseledamot